
 

    
 

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА» 

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

                                                              

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

26 апреля 2024 года    ё    №  4/777 
 

Республика Коми, г. Инта 

 

О назначении ответственного должностного лица за организацию и контроль 

деятельности по исполнению Перечня мероприятий по реализации в муниципальном 

округе «Инта» Республики Коми в 2024 году Комплексного плана противодействия 

идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024 – 2028 годы 

 

В целях исполнения Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в 

Российской Федерации на 2024 – 2028 годы, утвержденного Президентом Российской 

Федерации 30 декабря 2023 года № Пр-2610, перечня мероприятий по реализации в 

Республике Коми в 2024 году Комплексного плана противодействия идеологии терроризма 

в Российской Федерации на 2024 – 2028 годы, утвержденного Главой Республики Коми, 

пункта 3.1 вопроса 7 протокола заседания Антитеррористической комиссии в Республике 

Коми от 15 марта 2024 года № 1, администрация муниципального округа «Инта» 

Республики Коми 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень мероприятий по реализации в муниципальном округе «Инта» 

Республики Коми в 2024 году Комплексного плана противодействия идеологии терроризма 

в Российской Федерации на 2024 – 2028 годы, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Назначить основными исполнителями перечня мероприятий по реализации в 

муниципальном округе «Инта» Республики Коми в 2024 году Комплексного плана 

противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024 – 2028 годы 

начальника Отдела образования администрации муниципального округа «Инта» Э.О. 

Круглову, начальника Отдела культуры  администрации муниципального округа «Инта» 

О.Е. Попову, начальника Отдела спорта администрации муниципального округа «Инта» 

О.А. Юкса, начальника Управления по делам гражданской обороны, антитеррористической 

и пожарной безопасности администрации муниципального округа «Инта» Е.М. Маликову. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления и контроль деятельности по 

исполнению Перечня мероприятий по реализации в муниципальном округе «Инта» 

Республики Коми в 2024 году Комплексного плана противодействия идеологии терроризма 

в Российской Федерации на 2024 – 2028 годы возложить на заместителя руководителя 

администрации муниципального округа «Инта» Республики Коми Е.Е. Моторину. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава муниципального округа «Инта»  

Республики Коми - 

руководитель администрации                    В.А. Киселёв 


